
REGIONE SICILIANA 

AZIENDA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE OSPEDALI CIVICO 

— G, DI CRISTINA — BENFRATELLI 

Piazza N. Leotta n. 4—- 90127 Palermo P.IVA n. 05841770828 

VERBALE DI GARA 

Procedura aperta per la fornitura e posa in opera compresa la manutenzione full risk e danni 

accidentali per tre anni di n.5 Archi a C da destinare alle UU.OO. di Neurochirurgia, Ortopedia, 

Chirurgia Pediatrica, Chirurgia Generale e Chirurgia Oncologica — Nr. Gara 7394219. 

L’anno duemiladiciannove, il giorno diciassette del mese di settembre, alle ore 9.30 in Palermo, 

presso la sede dell’A.R.N.A.S. “Civico, Di Cristina e Benfratelli”, ha luogo la ripresa delle 

operazioni di gara, inerenti la procedura aperta sopra indicata, sospese in data sei settembre 2019 in 

cui si é svolta la prima seduta ed in cui é stata esaminata la documentazione amministrativa inviata 

telematicamente dalla ditta Siemens Healthcare S.r.l.. 

Alla seduta pubblica che ha luogo presso i locali dell’ U.O.C. Provveditorato dell'A.R.N.A.S., sono 

presenti: | 

- ..la Dott.ssa Catia Salati in rappresentanza della ditta Ziehmimaging, munita di delega; 

- il Sig. Antonino Pulvino in rappresentanza della ditta Simad S.r.]., munito di delega; 

- la Sig.ra Messina Concetta in rappresentanza della ditta Angio Medica S.a.s., munita di 

delega. 

Le suddette deleghe vengono allegate al presente verbale. 

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

é stata nominata giusta delibera n.410 del 12/07/2019 ed é composta da: 

- Dott. Domenico Messana, Direttore dell’U.O. di Radiologia di quest?A.R.N.A.S., in qualita 

di Presidente della Commissione Giudicatrice; 

.~ . Avv. Pietro Lupo, sorteggiato presso ?UREGA in data 25/06/2019, in qualita di esperto in 

materie giuridiche (Sez. A); 

- Ing. Costanza Tarzia, sorteggiata presso l’UREGA in data 25/06/2019, in qualita di esperto 

tecnico per la Sez.B2.12 — Attrezzature mediche. 

La Sig.ra Tamburello Rosaria, Collaboratore Amm.vo presso |’U.O.C. Provveditorato procede al 

verbalizzazione delle operazioni di gara. 

Il Presidente da inizio alle operazioni di gara alle ore 9.30 procedendo con |’apertura dei plichi 

telematici contenenti la documentazione amministrativa delle restanti quattro ditte concorrenti. 

Pf g ah



I] plico telematico n.2, relativo alla documentazione amministrativa della ditta ZIEHM IMAGING 

S.R.L. che partecipa per i lotti n.1, n.2 e n.3, contiene tutti i documenti richiesti dal disciplinare di 

gara. La Commissione esaminata la suddetta documentazione ne rileva la regolarita e pertanto la 

ditta viene ammessa alle fasi successive di gara. 

Per quanto riguarda la documentazione amministrativa prodotta dalla ditta ANGIO MEDICA 

S.A.S., di cui al plico telematico n.3, la Commissione rileva che: 

- la ditta partecipa per il lotto n.1 

- sono state prodotte le dichiarazioni ex art.80 del D.Lgs.50/2016 relative al legale 

rappresentante della Ditta Angiomedica. 

Poiché la ditta Angiomedica si avvale della Ditta Eurocolumbus Srl, come si evince dal 

DGUE presentato, ¢ necessario che vengano presentate le dichiarazioni ex art.80, non solo 

dal Legale rappresentante della Eurocolumbus ma anche da tutti i soggetti interessati ed 

eventualmente cessati. 

Pertanto la ditta viene ammessa con riserva nelle more della produzione mediante soccorso 

istruttorio ai sensi dell’art.83 comma 9 del D.Lgs 50/2016 delle dichiarazioni di cui sopra, relative a 

tutti soggetti previsti dall’art.80, comma 3 del D.Lgs.50/2016 sia per la ditta Angiomedica che per 

la ditta Eurocolumbus. 

Per quanto riguarda la documentazione amministrativa prodotta dalla ditta MEDITECH S.R.L. di 

cui al plico telematico n.4, la Commissione rileva che: 

- la ditta partecipa per il lotto n.1, n.2 en.3; 

- sono state prodotte le dichiarazioni ex art.80 del D.Lgs.50/2016 relative al legale 

rappresentante della Ditta e non dai soggetti facenti parte del Consiglio di Amministrazione 

e dal Direttore tecnico ed eventualmente dai soggetti cessati. 

Pertanto la ditta viene ammessa con riserva nelle more della produzione mediante soccorso 

istruttorio ai sensi dell’art.83 comma 9 del D.Lgs 50/2016 delle dichiarazioni di cui sopra, relative a 

tutti soggetti previsti dall’art.80, comma 3 del D.Lgs.50/2016. 

Per quanto riguarda la documentazione amministrativa prodotta dalla ditta SIMAD S.R.L_ di cui al 

plico telematico n.5, la Commissione rileva che: 

- la ditta partecipa per il lotto n.1, n.2 en.3; 

- sono state prodotte le dichiarazioni ex art.80 del D.Lgs.50/2016 relative al legale 

rappresentante della Ditta e non dai soggetti facenti parte del Consiglio di Amministrazione 

e dal Direttore tecnico ed eventualmente dai soggetti cessati. 

wv 

J



Pertanto la ditta viene ammessa con riserva nelle more della produzione mediante soccorso 

istruttorio ai sensi dell’art.83 comma 9 del D.Lgs 50/2016 delle dichiarazioni di cui sopra, relative a 

tutti soggetti previsti dall’art.80, comma 3 del D.Lgs.50/2016. 

Alle ore 12.30 il Presidente sospende le operazioni di gara, rinviandone la ripresa, in seduta 

pubblica, alle ore 09,30 del 09/10/2019. 

Tl verbale della seduta odierna occupa n.2 intere facciate e quanto della presente. 

IL PRESIDENTE [ (fluc (AL 

I COMPONENTI della Commissione 

= 

Thetis Cicet 

‘ee verbalizzante 

J 

T rappresentanti muniti di delega 

Gee [pen 
CRT TA 

(Qatwe pep ao 

Jon \qe 



THE PAARL.) 

2 ISO © @ ziehmimaging S aaaas 3 
dedicated to clinical innovation . = 

Spett.le 

Azienda Ospedaliera di Rilievo 
Nazionale e di Alta Specializzazione 
Civico di Cristina Benfratelli 
Piazza Nicola Leotta 4 
90127 Palermo 

Oggetto: Fornitura e posa in opera compresa la manutenzione full risk e danni accidentali per 3 
anni, di nr 5 Archi a C da destinare alle UU.OO. di Neurochirurgia, Ortopedia, Chirurgia 
Pediatrica, Chirurgia Generale e Chirurgia Oncologica da aggiudicare con il criterio dell’offerta 
economicamente piu vantaggiosa. 
Lotti d’interesse 1,2 e3 

Il sottoscritto Sergio Roncaldi, nato a Castelnovo ne’ Monti il 26/08/1965 e ivi residente, in Via 
Fratelli Cervi 14, nella sua qualita di Amministratore Unico della Ditta Ziehm Imaging srl a 
socio unico, con sede e domicilio in Reggio Emilia (RE), CAP 42124, in Via Paolo Borsellino 

22/24, Codice Fiscale e P.Iva 02119100358, 

DELEGA 

La Dott.ssa Catia Salati, dipendente con ruolo di Direttore Commerciale, nata il 20/06/1968 a 
Sassuolo (MO), residente a Cavola (Toano) in Via V. Veneto 7/6, a partecipare alla seduta 
pubblica di ripresa delle operazioni di gara che si terra il giorno 17/09/2019 alle ore 09.30 presso 
i locali dell'U.O.C. Provveditorato. - 3° piano della Palazzina Uffici Amministrativi, sito in P.zza 
Nicola Leotta, 4 90127 Palermo. 

Reggio Emilia, li 16/9/2019 

IN FEDE 
Sergio Baw )Z 

= Fm raintStratore Unico \ 

N.B.: Allegata fotocopia documento di identita del legale rappresentante in corso di validita. 

Ziehm Imaging Srl a Socio Unico, Via Borsellino 22/24, 42124 Reggio Emilia. Tel +39 0522610894 Fax +39 0522612477 

P.1.&C.F 02119100358- Amministratore Unico: Sergio Roncaldi



- 

Angio Medica s.a.s. e4 
Esclusivista DRAGER 

ISO 9001 

Azienda certificata UNI EN ISO 9001 

Certificato n° 1T19-8403A 

Spett.le 
A.R.N.A.S. 

Oggetto: Procedura aperta telematica per la fornitura e posa in opera compresa la manutenzione full risk 
e danni accidentali per anni 3 (12 mesi + 24 mesi), di n. 5 Archi a C da destinare alle UU.OO. di 
Neurochirurgia, Ortopedia, Chirurgia Pediatrica, Chirurgia Generale, e Chirurgia Oncologica da aggiudicare 

con il criterio dell’offerta economicamente pil! vantaggiosa. N di gara AVCP 7394219 
Lotto N. 1. - Nr. 2 Archi a C da destinare alle UU.OO. di Neurochirurgia ed Ortopedia compresa la 
manutenzione full risk e danni accidentali per 3 anni CIG 785972416E - CPV 33111720-4 

Il Sottoscritto Mercadante Giovanni, nato a Palermo il 27/01/1953, e residente a Misano Adriatico (RN), in 

Via Enrico De Nicola n. 34, CF: MRCGNN53A27G273K, in qualita di Legale rappresentante, autorizzato a 

rappresentare legalmente la societa Angio Medica S.a.s, con sede legale/operativa/amministrativa in 

Palermo, Via Liberta 97, con C.F. P. I.V.A. n°. 04380540825, Tel 091/308285 Fax 091/7305827 e 

indirizzo di posta elettronica dell’Ufficio gare-cetty.messina.angiomedica@gmail.com 

DELEGA 

> La Sig.ra Messina Concetta, munita di regolare documento di identita, a presenziare alla seduta 

pubblica della procedura in oggetto, che si terra il 17/09/2019 c/o i Vs. locali 

Palermo 16/09/2019 

afi Medica S.a.s. 
Ai e 

I 

Sa SSSR ESE ES ee HIa SIR REESE eRe S RES Pagina 1 i 2--------n--n---nnerncnnnnen cone sen nnn inanncsweceranmanes 

Sede legale e amministrativa: 90143 Palermo - Via Liberta, 97 P.lva 04380540825 

Tel - Fax: 091 - 308285 -7305827 

E-mail : cetty.messina.angiomedica@gmail.com 



fd SIMAD X-Ray for Surgery and Diagnostic Application X-RAY MEDICAL TECHNOLOGY 

A Sago Medica Company 

Spett.le 

A.R.N.A.S. OSPEDALE CIVICO — 
G. DI CRISTINA — 
BENFRATELLI DI PALERMO 

Oggetto: Procedura aperta telematica per la fornitura € posa in opera compresa la manutenzione full-risk e danni accidentali per anni 3 (12 mesi + 24 mesi), din. 5 Archi a C da destinare alle UU.OO. di Neurochirurgia, Ortopedia, Chirurgia Generale, e Chirurgia Oncologica da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa - DELEGA. 

ll sottoscritto Franco Fallavena, nato a Cento (FE) il 25/02/65 e residente a Pieve di Cento (BO) in Via Risorgimento, 12/c, in qualita di Presidente in seno alla societa Simad S.r.I. con sede legale a Pieve di Cento (BO) in Via Zallone, 25 CAP 40066 

DELEGA 

Il Sig. PULVINO ANTONINO, nato a PALERMO il 08/12/1971 — CF. PLVNNN71T08G273Q, quale agente Simad S.r.l., a partecipare alla seduta pubblica che si terra in data 17.09.19 alle ore 9,30 presso t locali dell’U.O.C. Proweditorato per il proseguo delle operazioni di gara specificata in oggetto. 

Pieve di Cento, 19 Settembre 2019 

pA Some 

Cap. Soc, € 76.500,00 LV, 

Firma 

SIMAD s.r.1. Via Benedetto Zallone 25 PEC: simad@legalmail.it C.F./P.1./Reg.Imp.di Bologna 01854280367 2S. CONCEIVED 40066 Pieve di Cento, Bologna info@simad.net VAT Number: IT 01854280367 EE \ MARLEE nines 
Sacieta Unipersonale Italy www.simad.net REA di Bologna 433497 ) IN ITALY 
Direzione e coordinamento Tel: +39 051 686 08 11 

Iser. RAEE 1T09110000006357 BE ( iy 
di Sago Medica s.r.. Fax: +39 051 686 12 46 

Reg. PILE IT17020P00004368 N\ 4 

al 

CLSIMADDI-2017


